Troskovi poslovanja Hrvatske narodne banke za 2024.

Troskovi poslovanja Hrvatske narodne banke za 2024. izvrSeni su u iznosu od 109.999.350,57 eura.

IZVRSENJE TROSKOVA POSLOVANJA ZA 2024.

iznosi u eurima

TROSKOVI ZA ZAPOSLENIKE

Bruto plade zaposlenika
Doprinosi

Ostali primici zaposlenika

Prigodne isplate, isplate za posebne radne rezultate i izvanredne isplate

Upotreba automobila, parkiraliSnih mjesta i garaZa
Subvencija toplog obroka

Premije na zdravstveno i Zivotno osiguranje

Prijevoz na posao i s posla

Bolovanje iznad maksimuma HZZO-a

Oporezive dnevnice i oporezivi primici na sluzbenom putu
Mirovinsko osiguranje - 111. stup

Ostalo

Troskovi rezerviranja za primitke zaposlenika

ADMINISTRATIVNI TROSKOVI

Ostali devizni troskovi

Troskovi drugog dohotka

Ostali troskovi u vezi sa zaposlenicima
Troskovi uredskog materijala i sitnog inventara
Troskovi telekomunikacijskih i postanskih usluga
Troskovi kotizacija i $kolarina

Troskovi stru¢nih usluga

Troskovi vanjskih usluga

Prijevozni troskovi

Troskovi za publikacije i pretplate

Ostali administrativni troskovi

Popravci i odrzavanja

Gubici od prestanka priznavanja dugotrajne imovine

AMORTIZACIJA MATERIJALNE I NEMATERIJALNE DUGOTRAJNE

IMOVINE

TROSKOVI IZRADE NOVCANICA I KOVANOG NOVCA

Troskovi nabave i kovanja kovanog novca eura

Troskovi tiskanja nov€anica eura

OSTALI TROSKOVI

42.362.600,89

30.136.220,71
5.165.493,56
6.545.615,08
3.776.485,71
263.973,04
768.380,93
160.219,31
527.968,67
206.837,05
38.692,35
465.627,00
337.431,02
515.271,54

28.623.450,55

224,45
492.836,80
314.898,10
113.427,71

1.129.111,29
276.032,37
2.208.187,48
7.957.240,04
857.160,38
295.063,08
2.529.180,09
12.449.262,80

825,96

11.238.604,43

27.639.943,34

18.948.224,18
8.691.719,16

134.751,36

UKUPNO TROSKOVI POSLOVANJA

109.999.350,57






